
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за медицински науки

1 Нега, едукација и третман кај пациенти 
со хроничен гастритис

2002-61/60 од 
23.2.2017 год.

Проф. д-р 
Гордана Панова

Панда 
Митревска

Факултет за образовни науки

2 Мотивацијата на наставниците и 
нивната рефлексија врз учениците

1602-130/19 од 
21.6.2016 год.

Проф. д-р 
Стеван 

Алексоски
Бети Јовановска

Факултет за туризам и бизнис логистика

3
Планирање на стратегискиот развој на 
туризмот во Југоисточниот регион на 
Македонија

2102-57/13 од 
4.12.2015 год.

Проф. д-р 
Билјана 

Петревска
Никола Трајков

4 Екотуризмот како можност за 
економски развој на Македонија

2602-892/9 од 
1.11.2013 год.

Проф. д-р 
Билјана 

Петревска

Стефанија 
Делева


